PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº _______________/2021

Ementa: Dispõe sobre a indicação da Srª. LUCIANA GOMES

VIEIRA BARROSO, para recebimento da Medalha Diploma

Comemorativo Oswaldo Ferreira.

A Câmara Municipal de Santa Luzia/MG, no uso de suas atribuições legais sanciona a

seguinte lei.

Art. 1º. Fica concedido o Diploma Comemorativo Oswaldo Ferreira para LUCIANA

GOMES VIEIRA BARROSO, pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º. Está resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Santa Luzia, 08 de outubro de 2021.

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade
com o identificador 310039003100300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

BIOGRAFIA

LUCIANA GOMES VIEIRA BARROSO, nasceu em 08/05/1978 na cidade de Belo

Horizonte/MG, aos 6 anos de idade veio para cidade de Santa Luzia/MG depois de morar

em Pitangui.

Mãe de duas filhas a homenageada realizou curso técnico de Patologia Clínica na escola

EFETRI em 2005, aos 37 anos ocasião em que teve oportunidade em realizar sua

formação superior cursou Biomedicina na instituição de ensino FAMINAS-BH (Faculdade

de Minas).

Desde 2017 presta serviços ao laboratório da UPA - São Benedito em Santa Luzia,

inicialmente como técnica de Patológia Clínica e atualmente como Biomédica,

responsável liberação de laudos.

Santa Luzia, 08 de outubro de 2021.

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade
com o identificador 310039003100300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.